
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 77//2012 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281/) oraz art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 
1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707/ 
zarządzam co następuje: 

§ l. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 



'----

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

WY D ATK I 
Dz. Rozdz. § Nazwa 
600 Transport i łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 

4210/1 Zakup materiałów i wyposażenia /fund.sol.Komorów/ 

4300/1 Zakup usług pozostałych /f.soł. Komorów/ 

750 Administracja publiczna 
75023 U rzędy gmin 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

4260 Zakup energii 
421 O Zakup materiałów i wyposażenia 

801 Oświata i wychowanie 
80101 Szkoły podstawowe 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

851 Ochrona zdrowia 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 
441 O Podróże służbowe krajowe 

852 Pomoc społeczna 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 
4410 podróże służbowe krajowe 

85212 Świadczenia rodzinne, świad.z fund.aliment.oraz składki na ubezp. 

społeczne i rent.z ubezp.społ./zlecone/ 
4280 Zakup usług zdrowotnych 
4300 Zakup usług pozostałych 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne /Gmina/ 
4120 Składki na Fundusz Pracy /Gmina/ 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe /Gmina/ 

85295 Pozostała działalność 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4129 Składki na Fundusz Pracy 

O gółem 

Zał. Nr 1 
do Zarządzenia Nr 77/2012 
Wójta Gminy 
z dnia 27.11 .. 2012. 

Zmniejszenia Zwiększen ia 

kwota kwota 
8.500 8.500 
8.500 8.500 

8.500 
8.500 

7.000 7.000 
7.000 7.000 
7.000 

7.000 
1.000 1.000 
1.000 1.000 

1.000 
1.000 

14.500 14.500 
12.500 12.500 

12.500 
12.500 

2.000 2.000 
2.000 

2.000 

5.300 5.300 
5.300 5.300 

5.300 
5.000 

300 

2.400,03 2.400,03 
800 800 

800 
500 
300 

100 100 

100 
100 

1.500 1.500 
1.200 

300 
1.500 

0,03 0,03 
0,03 

0,03 

38.700,03 38.700,03 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami na zakupy materiałów, usług zdrowotnych 

składek ZUS. 

?itl~ 
mgr Paweł Królak 


